

EDS 2011.07- 09 (lipiec - wrzesień 2011) » Doradzamy i informujemy: V Edycja Programu Youngster, Dodatkowe lekcje angielskiego w wiejskich gimnazjach

Piątek, 30 marca 2012 r.

Doradzamy i informujemy: V Edycja Programu Youngster. Dodatkowe lekcje angielskiego w wiejskich gimnazjachEUROPEJSKI
FUNDUSZ
ROZWOJU WSI POLSKIEJ

Fundacja Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej rozpoczyna 5. edycję programu dodatkowych zajęć języka angielskiego pod nazwą Youngster. W roku szkolnym 2011/2012 z programu skorzysta ponad 4000 uczniów z 145 szkół gimnazjalnych z terenów wiejskich. W zbliżającym się roku szkolnym do programu dołączy 49 nowych szkół z 28 gmin. Roczny koszt programu Youngster to ok. 1,8 mln zł. Celem program Youngster jest wyrównywanie szans edukacyjnych młodzieży z terenów wiejskich w zakresie nauki języka angielskiego. Fundacja EFRWP

w ramach programu finansuje podręczniki, pomoce dydaktyczne do biblioteki, program szkoleń dla nauczycieli, nagrody dla najlepszych uczniów, a także połowę lub całość wynagrodzenia nauczycieli prowadzących dodatkowe zajęcia.

**Język angielski – podstawowy problem uczniów z terenów wiejskich**

Języki obce, a wśród nich najbardziej popularny język angielski (80% uczniów wybiera ten język na egzaminie gimnazjalnym), to największy problem uczniów z terenów wiejskich. Analiza wyników egzaminów gimnazjalnych (na podstawie danych CKE) na przestrzeni ostatnich kilku lat, przedstawiona w raporcie EFRWP pt. „Angielski – czyja szansa?” pokazała, że nie ma istotnych różnic w wynikach z egzaminu humanistycznego i matematyczno- przyrodniczego pomiędzy uczniami ze szkół wiejskich i miejskich. Natomiast znaczne dysproporcje występują w wynikach egzaminu z języka angielskiego (dane CKE za lata 2007/2008 i 2009/2010). Różnica ta wyniosła nawet 6,5 pkt. Również tegoroczne wyniki egzaminów gimnazjalnych nie nastrajają optymizmem: średnie wyniki z języka angielskiego uczniów z terenów wiejskich były o blisko 7 pkt. niższe od wyników uczniów ze szkół w dużych miastach.

Reklama

Strefa płatna

Artykuł **Doradzamy i informujemy: V Edycja Programu Youngster. Dodatkowe lekcje angielskiego w wiejskich gimnazjach** jest płatny. Sugerujemy płatności przelewem, co zapewnia niższe koszty (opcja dostępna założeniu konta na portalu i zalogowaniu się).

Aby uzyskać **bezpłatny dostęp** do całego, wieloletniego "Archiwum" wybranego pisma wystarczy wykupić **prenumeratę** (opcja nie dotyczy aktualnych wydań z działu "Pisma", gdyż te są wysyłane do Prenumeratorów pocztą tradycyjną lub elektroniczną).

Przy płatności SMS bez zalogowania się nie możemy zagwarantować dostępu do tekstu w przypadku utracenia u Państwa połączenia z internetem, zmiany przeglądarki internetowej, zamknięcia jej czy innej sytuacji, w której zostały usunięte pliki cookie i informacje o sesji.

Płatności SMS:

Dostęp na czas 4 godzin do wybranego artykułu.

 Za sms'a o wartości 7.32 zł (z VAT)

Dostęp na czas 24 godzin do wybranego numeru.

 Za sms'a o wartości 10.98 zł (z VAT)Płatności SMS obsługuje
Płatnosci.pl

Szukaj:

KOMENTARZE EKSPERTÓW**POLECAMY**

KONFERENCJE NAJBLIŻSZE WYDARZENIA RELACJE

SONDA

Czy w 2012 roku powinien zostać wprowadzony podatek bankowy?

- NIE
 NIE WIEM
 TAK

Czy polskie przedsiębiorstwa powinny wykupić większościowe pakiety akcji polskich banków sprzedanych kiedyś inwestorom zagranicznym?

- NIE
 NIE WIEM
 TAK

**Certyfikaty ZBP**
Zwiększ swoje kwalifikacje zawodowe

Tagi

Bezpieczeństwo Bank Dokumenty Zastrzeżone
Pieniądze Finanse Ludzie Usługi Rynek Prenumerata
VIP Waluta Biznes Archiwum Prawo Reklama
Informacja ZBP NBS